§jll;j O!I€}§RâIffig;J~l!5~1)r

PORTARIA N° 015, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2021.

ALTERA E REVOGA DISPOSITIVO DA
PORTARIA 008, DE 13 DE JANEIRO DE
2021, QUE DISPÕE SOBRE A ''tONSTITUI
COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE URUANA DE MINAS/MG, E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS" .

MINAS, ESTADO DE

nos artigos 67 Orgânica do

RESOLVE:-" .

nomeada por esta Portaria será

composta pelos seguintes membros:

Suplentes:

11- Rafaella Pereira Alves CPF n" 101.730.476-96"

Art. 2° O item 11, Suplentes do Art. 2° da Portaria 008 de 13 de janeiro de 2021, fica

revogado.

\ Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

"Nlnguém co e erro maior do que não fazer nada Eorque só pode fi er um pouco."
Edmul'ld Burke

Art. 4° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Uruana de Minas, Éstado de Minas

Gerais, aos nove dias do mês de fevereiro de 2021 ( 9.02.2021).
, ' '/) "l/ ' ..

\

"Ninguém comete erro maior do que não fazer nada porque só pode fazer um pouco."
Edmund Burke